下記の通り公益社団法人新津法人会の入会［正会員・賛助会員］の申し込みを致します。

郵 便 番 号

住 所

法 人 名

代 表 者 印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

設 立 年 月 年 月

業 種

資 本 金 万円

従 業 員 数 人

決 算 月 月

紹 介 者 様

代表者が同一の法人がありましたらご記入ください。

住 所

資 本 金 万円

代表者同一法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月

自動　　　　　　　　　　　　要切替

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月

大正・昭和・平成・令和

公益社団法人 新 津 法 人 会
入　　会　　申　　込　　書

年　　　　　月　　　　日

　　〒